Szatmar %gadé

Tisztelt Vendégeink]

o Ettermiink oktibert8 mdjusig elBre torténd eqyeztetés alapjin tud ételt biztositani,

o (teleink drai a Roretet nem tartalmazzdk,
o  hiisételeinkbBIL ¢l adagot s felszolgdlunk, 70 %-os ételszdmitdssal,

o [eveseinkpdL 0,5t szolgdlunk fel Onoknek, (elBre jelezve Risebb adagot is tudunk szervirozni)

o hisételeink 12 dRg hiist tartalmaznak,

o eqyes ételeink esetén eldre eqyeztetve, minimum 10 adag megrendelése sziikséges (*)

Levesek

Koptott tészta leves
Kdposztds fiistoltcsiilRs bableves *

Babgulyds
Harcsahaldszlé bogrdcsban

Szatmdri tdjétel

Szilvalekydros derelye
Kukoricds puliszkg

(tiroval, szalonndval)

KuKRoricds puliszka
(szilvalekydrral, tejjel)

MaléRgsds toltott Rgposzta ™

(fiistolt hiis, RuRorica Rdsa, savanyii Rdposzta)
Toltott Rdposzta * (darilt hils, rizs, Réposzta)
Fokhagymds siilttarja Remencében siilt burgonydva™

Szatmdri tepsishiis™

Sarkadiné Bandics Fva
tizletvezet§

700 Ft (0,5 )
1000 F¢ (0,5 0)
1000 Ft (0,5 [)

1200 Ft (0,5 0)

900 Ft

750 Ft

700 Ft

900 Tt

900 Ft

1700 Ft

1300 Ft



Szdrmyasokbol késziilt ételek
Csirkemell roston

Rentott csirkgmell filé

Cordon ®leu

(pulykamell sajttal, sonkgval toleve, rintva)

Kiiews csirkemell
(filszeres vajjal tolioee, bundizott csirkemell)

Sertéshiisbol késziilt ételek
Rintott sertésborda

(sialt sertéskaraj, hagymds gombdval)

(fokfiagymds, stlt sertéskaraj, silt szalonndval)

Hagymds flekken

Eqyéb frissenstiltek.

Reintott saft tartdrmdrtdssal

Rntott gomba tartdrmdrtdssal

Kétszemélyes tdl- Szatmdr tdl

(Bécst szelet, Panizsi szelet, Natur szelet tikfrioissall Rantott gomba, vegyes kiret)

Koretek,

Hasdbburgonya
Pdrolt rizs
Vegyes Roret
Zoldség kifret

900 Ft

1000 Ft

1200 Tt

1200Fe

200 Fr

1200 Ft

1200 Ft

1000 Ft

950 Ft

950 Ft

4000 Tt

350 Tt
280 Ft
400 Tt
350 Ft



Ontetek, Mdrtdsok

Majonée 150 Ft/adag

Tartdrmdrtds 150 Ft/adag

Ketchup 100 Ft/adayg

Savanyiisdgok, saldtdk,

Kdposztasalita 350 Ft/adag

Csemege uborkg 250 Tt/adag

Ecetes almapaprika 250 Ft/adag

Desszertek

fzes palacsinta 550 Fe

(2 db palacsinta, szifva, barack, eper vagy som leRpdrral)

Gesztenyepiiré 400 Tt
96 évvdgyat kfvdnunk)
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